АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.01.2018 г.
                                                                       № 63
О выделении субсидии муниципальному

бюджетному учреждению культуры «ККСЦ «Салют»
 на иные цели
В соответствии с абзацем 2 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ленинградской области  от 05.07.2013 года № 199 «О внесении изменений в Постановление Правительства Ленинградской области от 15.06.2011 № 173 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в государственных бюджетных учреждениях Ленинградской области и государственных казенных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности, приказа комитета финансов администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области от 26.12.2011 года № 149-о «Об утверждении порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на иные цели и бюджетные инвестиции», на основании решения совета депутатов муниципального образования «Красносельское  сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области (второго созыва) от 05.12.2014 года № 14  (с изменениями), постановление «Об утверждении Порядка предоставления субсидии муниципальному бюджетному учреждению муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на иные цели» от 22.02.2012 № 12, рассмотрев предоставленные документы,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Выделить муниципальному бюджетному учреждению культуры «Красносельский культурно-спортивный центр «Салют» муниципального образования «Красносельское  сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области» субсидию в размере 2 599 800,00 (два миллиона пятьсот девяносто девять тысяч восемьсот) рублей на иные цели на обеспечение выплат стимулирующего характера за счет средств областного бюджета  работникам МБУК «ККСЦ «Салют».

2. Администрации муниципального образования  «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области выделить ассигнования в размере 2 599 800,00 (два миллиона пятьсот девяносто девять тысяч восемьсот) рублей по коду 933118001 «Субсидия на иные цели на обеспечение выплат стимулирующего характера работникам МБУК «ККСЦ «Салют».
3.  Расходы произвести в пределах средств областного бюджета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                   М.Л. Торопов
Разослано: дело, прокуратура, отдел бюджетной политики учета администрации, МБУК «ККСЦ «Салют», КФ.